
 

Hoškovice II – třetí podnik Mezinárodního mistrovství a přeboru dragsterů 

V sobotu 18. července se jel na letišti v Hoškovicích další závod Czech Drag Serie – Mezinárodní 
mistrovství a přebor ČR dragsterů. Sluncem rozpálené letiště a teplota vzduchu hodně přes 35° C !!! 
Nic ale neubralo na výkonech, které jezdci na těchto  speciálech předvedli.  Vítěz té nejsilnější 
kategorie, kde speciály disponují výkonem až 600 koní,  zdolal  ¼ mílovou vzdálenost  za 8,2s 
s konečnou rychlostí přes 260 km/h !!! V konkurenci, tentokrát především německých, jezdců 
obsadili přední příčky čeští jezdci !!!!  

A zde jsou vítězové jednotlivých tříd: 

Pro Street   Patricie Baroňová  

National Dragster 600  Petr Synáček  

Junior Dragster 50  Daniel Kargl - 

Teenager Dragster 125  Andrea Bínová 

Modified Street Twin  Janek Severa 

Super Street Bike   Josef Čížek 

Competition Dragster  Pavel Bajer 

Všem vítězům gragulujeme!!!! 

Fotografie a kompletní výsledky najdete na  

http://www.autoklub.cz/fotogalerie/155-hoskovice-ii.html 

na www.dragster.cz  

a na Facebook - Czech Drag Serie 

 

Yvona Kneblová 

 

http://www.autoklub.cz/fotogalerie/155-hoskovice-ii.html
http://www.dragster.cz/

